
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 23.06.2022 

 

 
poskytnuté v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem: 

 

„Rekonstrukce bytů a společných prostor v ulici Důlní č.p. 425, Bílina – Mostecké 

předměstí“ 
 systémové číslo P22V00000145 

Zadavatel: Město Bílina, IČ: 00266230 
 

 

 

Vážení účastníci zadávacího řízení,  

zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce bytů a společných 
prostor v ulici Důlní č.p. 425, Bílina – Mostecké předměstí“, si Vás, na základě zaslané žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace, dovoluje informovat:  

 

Text žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 23.06.2022: 

 

Dotaz č. 1  
Obecně - u specifikací chybí ztratné. 

 

Byt č.4 

21-M Elektromontáže 

položka č. 59 - je uvedena pouze dodávka materiálu, nikoli jeho montáž. Totéž v dalších rozpočtech. 
 

766 Konstrukce truhlářské 

Pokud jde o okna, mají být jedno či dvoukřídlová? 

 

Byt č.5 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 
Vzhledem k tomu, že není výkresová dokumnetace, není jasný počet stávajících otopných těles. 

Pokud uvádíte, že zůstane zachován stávající počet těles, pak by měla být odstraněna položka č.10, totéž v 

dalších rozpočtech. 

 

Koupelna-2-přízemí - totéž Koupelna-2-1.NP, totéž WC-1-přízemí, totéž WC-2-1.NP 
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

položce č.21 chybí dodávka materiálu 

položka č.22 uvádí menší množství než položka č.20 

 

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 

položka č.42 - nemají tam být soubory 4? 
položka č.48 a položka č.53 spolu souvisí? Pokud ano, měla by položka č.48 byt označena jako materiál - 

dodávka. 

 

742 Elektroinstalace - slaboproud 

položka č.64 - co je tím míněno? 
 

781 Dokončovací práce - obklady 

položka č.90 - pokud se jedná o montáž s dodávkou, je nutné uvést rozměr zrcadla 

 

WC-1-přízemí 

763 Konstrukce suché výstavby 
položka č.55 - jaká je šířka dveří? 

 

766 Konstrukce truhlářské 

položka č.60 - neměli by být v měrné jednotce uvedeny kusy? 

 
WC-2-1.NP 

763 Konstrukce suché výstavby 

položka č.56 - jaká je šířka dveří? 



 

766 Konstrukce truhlářské 
položka č.61 - neměli by být v měrné jednotce uvedeny kusy? 

 

Kuchyně-přízemí 

766 Konstrukce truhlářské 

položka č.50 - neměli by být v měrné jednotce uvedeny kusy? 

položka č.51 - dle fotografie jde o 2 kusy, ne jeden 
 

 

 

Odpověď zadavatele:  

 
Dotaz č. 1  

Ztratné je uvedeno pouze u položek týkajících se obkladů a dlažeb. Ostatní položky ztratné neobsahují 

(zanedbatelná hodnota). 

 

Byt.č. 4: Ve výkazu výměr v oddílu „Elektromontáže“ opraveny položky číslo 59. 

Oddíl „Konstrukce truhlářské“ - Okna mohou být jednokřídlá, kvůli jednodušší manipulaci i údržbě 
(původní jsou dvoukřídlá). 

 

Byt.č.5: Oddíl „Ústřední vytápění - otopná tělesa „ - Jedná se o nahrazení původních otopných novými, 

kvůli nestejnorodosti a opotřebovanosti stávajících, takže počet těles zůstává stejný. 

 
Koupelna-2-přízemí: Ve výkazu výměr v oddílu „Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům“ opraveny položky 

číslo 21 a 22.  

Oddíl „Zdravotechnika - zařizovací předměty“: položka číslo 42 - demontuje se pouze 1 umyvadlo. 

Oddíl „Elektroinstalace“ - (termín slaboproud se chybně zkopíroval) jedná se pouze o úpravu koncových 

prvků - montáž do SDK konstr.  

Oddíl „Dokončovací práce – obklady“ - je uveden rozměr zrcadla do 0,6 m2 - velikost dle formátu obkladů 
 

Koupelna-2-1.NP: Viz. Koupelna-2-přízemí. 

 

WC-1-přízemí: Oddíl „Konstrukce suché výstavby“ položka číslo 55 - šířka dveří standardně 60 cm. 

Oddíl „Konstr.truhlářské“ položka číslo 60 - v ceníku uvedeno v m2, přepsáno na ks. 
 

WC-2-1.NP: Oddíl „Konstrukce suché výstavby“ položka číslo 56 - šířka dveří standardně 60 cm. 

Oddíl „Konstr.truhlářské“ položka číslo 61 - v ceníku uvedeno v m2, přepsáno na ks. 

 

 

Kuchyně: Oddíl „Konstr.truhlářské“ položka číslo 50 - v ceníku uvedeno v m2, přepsáno na ks. 
Oddíl „Konstr.truhlářské“ položka číslo 51 - opraveno na 2 ks. 

 

Výše uvedené změny jsou součástí nového výkazu výměr – název souboru „Výkaz výměr 14.3.2022“. 

 

 V Bílině dne 13.7.2022 
 

 

 

 

 

 
…………………………….. 

Ing. Marcela Dvořáková 

Místostarostka města 

 


		2022-07-14T13:09:11+0200
	Ing. Marcela Dvořáková




